
Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá

EDITAL N° 05/2020 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2020 - edital n°
05/2020.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
038/2020, de 14 de janeiro de 2020, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Gran-
de do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Pro-
cesso Seletivo Simplificado n° 001/2020 - Edital n° 02/2020, para contratação por prazo determi-
nado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Merendeira

N° da inscrição
01-02/2020
04-02/2020
05-02/2020
06-02/2020

Nome
Maristela Carvalho
Gláucia Juliani Redel
Francielly Bairros de Souza
Loidi Kirch Willers

Pontuação
60
30
80
45

CARGO: Operário

N° da inscrição
02-02/2020
03-02/2020
07-02/2020

Nome
Juliana dos Santos Oliveira
Terezinha Leonarchik
Selinda Conceição de Mattos

Pontuação
45
55
90

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no
dia 06/02/2020, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

Valmir JosêDilli
Membro

Ana Cristina Martinelli
Presidente

Karin Aríete Petry
Membro
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