



# Estado do Rio Grande do Sul Município de São José do Inhacorá

EDITAL N° 05/2020

DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

*Divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 - edital nº 05/2020.*

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 038/2020, de 14 de janeiro de 2020, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o **RESULTADO PRELIMINAR** do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 – Edital nº 02/2020, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

## CARGO: Merendeira

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
01-02/2020	Maristela Carvalho	60
04-02/2020	Glaucia Juliani Redel	30
05-02/2020	Francielly Bairros de Souza	80
06-02/2020	Loidi Kirch Willers	45

## CARGO: Operário

Nº da inscrição	Nome	Pontuação
02-02/2020	Juliana dos Santos Oliveira	45
03-02/2020	Terezinha Leonarchik	55
07-02/2020	Selinda Conceição de Mattos	90

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia **06/02/2020**, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

Ana Cristina Martinelli  
Presidente

Karin Anete Petry  
Membro

Valmir José Dilli  
Membro